
SMLUVNÍ STRANY:

Č. objednatele: 844-2.011-130709
Č. zhotovitele: 6785/2011

SMLOUVA O DÍLO
(podle 9536 a nás!. zákona Č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku.

ve znění pozdějších předpisů) .

Ob je dn a t el :

Adresa: .. ..
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Y technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovnf spojení: ..
ČÍsl6účtu:
IČIDIČ: .

..3

ČR - Ministerstvo zemědělství
Pozenikový úřad Nymburk •.
Soudní 17, 28802 Nymburk.
Ing. Zdeněk Jahn, CSc.,
ředitel Pozemkového úřadu Nymburk,
M(lrtin:Houfek,
odborný referen.t.. ..
Komerční banka Praha,a.s.
51~1737230227io100 .....
00020478/ není plátcem DPH

Z ho to v ite I :
Adresa:.
Zastoupený:

GEOŠRAFO s.r;o.
Zemědělská 1091/3b ...
Jiří Foltán,
jednatel společnosti

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jiří Foltán .
V technických záležitostech oprávněn jedmlt: Ing. Pavel Šilar
BankovníspojenÍ: . ČSOB~ a;s. Hradec Králové
.Číslo účtti:i77139243/0300 .. . ~. ,.,' , . .., .' -. . ".,

ICIDIC: .. .. .. .. 64793036/CZ64793036 ... .. .
Společnost jeiapsárta. v.obchodníIi1 r~jstnku. vedeném uKtajskéJ.io.soudu v Hradci Králové.

. .. ..... . . pod č.j. 9769 ... .

... ... . ~zavřely ~ížeuvedellého dne, měsíce 3rokututo sridouvu odilo.
na základě výsledku Výběrového řízénÍ podlezákon(l č; 137/2006 Sb. Ó veřejný~h zakázkách
. . ... vezněllipozdějších předpisÍl (dále jen;,sml<mva"): . .

.. .. Čl. I. ..
. Předmět a účel smlouyy

1. Zhotovitel set:outo smlouvou . zavazuje . provést pto objednatele dílo spočívající
ve . vypracován.í návrhu Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území
Ďinyslovice (+ v. částech katastrálních území Velenice a Kouty) a v katastrálním
území Ostrov u Poděbrad (dále jen "KPú") včetně nezbytných geodetických prací
v třídě přesnosti 3 určené pro obnovu katastrálního operátu novým mapován.ím. Kód
kvality je dán přesností měření a vyhotovení veškeré dokumentace pro zavedení výsledků
KPÚ do katastru nemovitostí a jáko nezbytný podklad pro územní plánování (dále jen
"dílo"). Účelem je ve veřejném zájmu prostorově a funkčně uspořádat pozemky, scelit je
nebo rozdělit a zabezpečit přístupnost, využití pozemků a vyrovnání jejich hranic ták, aby
se vytvořily podmínky pro racionállli hospodaření vlastníků půdy; v těchto souvislostech
k nim uspořádat vlastnická práva a s nimi související věcná břemena, zajistit jimi



Cpodmínky pro zlepšení životního prostředí, ochranu cl zúrodněni půdního fondu, vodni
hospodářství a zvýšení ekologické stability krajiny.

2. Dílo bude provedeno v rozsahu uvedeném v článku III. této smlouvy.
3. Při plnění předmětu smlouvy je zhotovitel povinen dodržovat zejména následující právní

předpisy:
• Zákonč.139/2002 Sb.o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně

zákona Č. 229/1991 Sb. 6 úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému
majetku ve znění pozdějších předpisů. . . . .

.Zákonč. 229/1991 Sb. o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému.
majetku ve zněnípozdějšíchpfedpisŮ: . . .

• . Zákon č.34411992 Sb.'okatastru nemovÍtostí ČR (katastrální zákon) ve znění pozdějších
.předpisů. . . .

• Zákonč .. 200/1994 Sb. o zeměměřictví a o" změně a. doplnění. některých zákonů,
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů. .

II Vyhláškač~ ..31/1995 Sb.,. lcterouse provádí zákortč. 200/1994 Sb. o,zeměměřict~í
a o zrněně ,a doplněrtíliěkterých zákonů, souvisejících sjehó'zavedením, .ve znění
. pozdějších předpisů. . . . '. .. .... .' .

• Zákon č.265/1992 Sb. O zápisech vlastnických a jIných věcných práv k nemoviťoste~
ve znění pozdějších předpisů. . .... .., . '.

• __~Vyhláška č. 26/2007Sb~ kterou se provádí' zákona č. 265/1992 Sb. o zápisech
vIastnickýcha jiných věcných práv k nemovitostem ve 'znění pozdějších předpisů
. a zákon 'Č. 344/1992 .Sb. o katastru. nemovitostí České republiky ve znění •pOzdějších
předpisu, ve znění vyhlášky Č. 16412009 Sb. . . '. .' '. .

•. ' Vyhláškač. 545/2002 Sb. o postupu při provádění pozemkových úprava náležitostech
návrhu pozemkových úprav ve znění vyhlášky Č. 122/2007 Sb. .'

• Návod pro obnovu katastrálního opeiátua převod; č. j ;ČÚZK6530/2007-22, ve znění
dodatku č.1, Č. j. ČÚZK 338<2008-22, a dodatkuč. 2, č.j. ČÚZK 2390 /2009~22.

•. Návod pro vedení a správu katastru nemovitostí,č~j. ČÚZK 4571/2001-23. . '.
•• 0 ••• StruktUra výměimél1o .•..formátU .informačního.systémll .k~t¥tiu.' nemovitosti České

'republiky~č:j. 'ČÚZK: 5598/2002:'24,;\Teznění dodatkuč. i-~č.j.: 2893/2003-'24, ve mění ."
dodatkUč. 2 -č>j. 5165/2003-24, ve inění dOdatku' č:J -č.j.899/2004-24,veznění ..'
dodatkuč. 4-č: j.4927/2004-:24, ve znění dodatku č; 5-č:j: 971/2006,.24,veznění .....
. d()datkuč. 6 -č,j; 3463/2006-='24;veiněnídodatku'č; 7 - Č. j.1301/2007-2~;veznění
dodatku.č .. 8. ~č; j. 531812007:.24, ve znění dódatkUč.9 - č, j.:2704/2009~24; ,ve-mění .'
dodatku Č. 10, ač.j.ČÚZK 5131/2009-24,." '. .' ..... '.' .' .'.

• .Technologický postup pro revizi a zřizování zhůšťovacíchbodů, č.j. ČÚiK:2112/l997~
. 22, ve znění dodatku č.l - č. j.li31/1998~22, ve znění dodatku' Č. 7 ač. j. ČÚZI(
2086/1998,22. '. . , .' " '.... ,.... •.... . ..' . .

'. Zákon č.151/1997 Sb. o oceňování majetku ao změrtěněkterých zákonů (zákon .
o oceňování majetkU} ve znění pozdějšíchpředpisů.' .

• Vyhláška Č. 3/2008 Sb. oprovedel1í některých ustanovení zákona Č. 151/1997 Sb;
o oceňování majetku a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů
(oceňovací vyWáška).

• Podmínky k ochraně zájmů podle zvláštních předpisů stanovené dotčenými a správními
orgány v souladu s ust. 96 odst. 6 zákona Č. 139/2002 Sb.

• Platné technické normy.
• V případě, že v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti

novela některého z výše uvedených právních předpisů, popřípadě nabude platnosti
a účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky,

2



je dodavatel povmen při realizaci veřejné?:akázky řídit se '"těmito novými právními
předpisy.

4. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí'
v době sjednané v článku V. této smlouvy. Dokončením díla se rozumí zápis KPÚ
do katastru nemovitostí a vytyčení hranic pozemkŮ dle návrhu KPÚ, a to nejdéle do tří let

. od pravomocnéhorozhodnutí o schválení návrhu KPÚ (~ 11 zákona č. 139/2002 Sb.) .
5. Objednatel se zavazuje, že řádněprovederiédílo převezme a zaplaŤíza něj cenu podle čl.

VII. v souladu se zněním uvedeným v čl. VIII. této smlouvy.

ČJ. II.
'. .... Podklady k provedení díla

1. Nabídka zhotovitele ze dne 1.6.2011 . . . .
2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli bezodkladně po podpisu této smlouvy veškeré

podklady, které jsou pro zpracování díla k dispozici a nebyly součástí oznámení či výzvy
o zahájení zadávadho řízenL; O předání podkladŮ bude sepsán oboustranně podepsaný
zápis; '. ". ....' . ď '. • '. • •••• '. .' • .' • ..' > .. ' . . .

3,Zhotovitel sezayazujezdržef se šíření jemu předaných pOdkladŮ vůči třetí osobě. Tyto
....mohou být předány třetí osohě jen .sesouhlasem objednatele a v souladu svyhotovenírri

dila. .'. - . . ...

'. .ČtUI... '.
-Rozsah>díla a jeho členení na ucelené části a faKturační celky .

Dílo bude rozděleno na .následující úcelenéčásti sestavené- z níže 'uvedených fakturačních
celkú IIv souládu s přílohou,vyhláŠkyč. 545/2002 sb: v platném zněrií,MetodiCkým'návodem
kprovádění pozemkových úprav, č. j.l0747/201O-13300, a Technickým standardem plánu
společných zařízení v pozemkoVÝyh úpravách, č. j. 10749/2010-13300. V podrobnostech se
rozsah, členění díla a struktura clokumentacedilařídí přílohou - oceněným výkazem činností,
kteráje m::dilnou součástí této smlouvy .

.1.. Hlavní. faktllračnícelek- Přípravné práce, je sestaven z následujícícbdílčích
fakturačních celků (číslování je převzato. z přilohy smlou~vy cr dilo "':-oceněného.výkazu .

. čiiu:iostí): ď '_ ..' ' , ' .....•............. '. . . .

'.1.1.'Vyhodnocení podkladů a rozbor' současného stavu Vypracováill Semanui' dotčenych
parcel a seznamu dotČených vlastníkf1proúvodní jednánLDále zhotovitel zpracuje
podklady pro úvodní jednání,rozborsoučasnéhostaVÍlúzemí. "::"průzkuI1lúzemí
(charakter hospodaření, 'cestní síť, eroze,vodhí režirtl- včetně analýzy odtokových
poměrů átd. podle ~ .3" vyhl. .č;. 545/2002 Sb.)' ZhodrioceIlípožadavků a .stanovisek

. dotčených .orgánů a organizací, celkové výhodnocení území provýuzitíknávrhovým'
pracím. . .' .. '.' . '.

1.2; Dohledání a ověřeIlí .stávajícího bodového 'pole včetně jeho .dopln~Ilí (vybudovám]
mi zák1a.děnávrhuna zahuštěIlí podrobného bodového polohového pole (PBPP),
schváleného katastrálI1ím úřadem, včetně sÚl.bilizace. . .

13. PolohopisnézaměřeIlí zájmového území -liniové stavby, významné prvky polohopisu, tj.. '
sjezdy, propustky, stožáry, soliterní stromy atp., význačné terénIlí' tvary ovlivňujících
odtokové poměry (údolnice, dráhy soustředěného odtoku vody), hranice druhů pozemků
- rozhraIlí kultur (les, trvalé travIlí porosty, uživatelské hranice). Souřadnice u všech
bodŮ budou obsahovat údaje x.y,z

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřIlího obvodu upravovaného území.
Zjišťování průběhu hranic, vypracování potřebných GP, ZPMZ, stabilizace, odsouhlasení
hranic komisí, předání protokolŮ pro katastrální úřad. VyhotoveIlí podkladů pro změnu

3



katastrální hranice podle vyhl. č. 26/2007 'Sb.~vyhot6veni podkladů pro konzultace
průběhu obvodu KPÚ s katastrálním úřadem. Zjišťování průběhu hranic liniových staveb.'

1.5. Je obsahem bodu 1.4. .
1.6.Zjišt'ování a zaměření hranic pozemků neřešených podle ~ 2 zákona č. 139/2002 Sb .

. Zjišťování hranic pozemků a jejich zaměření bude provedeno v souladu s ustanovením
~ 7 odst. 6 vyW. Č. 545/2002 Sb. a dle požadavků příslušného pracoviště katqstrálního
úřadu uvedených v dohodě s pozemkovým úřadem (bod' 3e náležitosti návrhu
pozemkových úprav - příloha k vyhlášceč. 545/2002 Sb., v platném znění) ..

1.7.zpracování dokumentace soupisu nátoků vlastníků. pozemků pro vypra~ování návrhu
nového uspořádání pozemků. Identifikace případných nedokončených restitučních
nároků, spolupráce při zjištění zemřelých. vlastníků a dat jejich úmrtí, návrh
na ustanovení opatrovníků, které pak usnesením ~stanoví pozemkový úřad. Prověření .'
vlastnictví pozemků ve vlastnictví státu a jiných subjektů na základě zjištění (zaměření)
.skutečného stavu' v terénu. Zjišt'ování nesouladů v katastru nemovitostí včetně nároků
.vlastníků -,-:'rozdílu mezi souborem popisnýchinforrnací 3 souborem geodetických.
'. inťormad~rozdíly projedná zhotovitei s příslušným katastrálním úřa:dem~ " .
Součástí II podkladem pro vyptacovárií dokumentace nároků vlastníků bude topologická .
úprava linií BPEJna zaměřený skutečný stav, odsouhlasené'VÚMOP, v.v.i, Elaborát
. bude vypracován v souladu s ustanovením ~ 8 zákona Č. 139/2002 Sb. a ~ 8 vyW. Č.
545/2002Sb. atabulkyč. 1 této vyhlášky. Dále bude součástí vyšetření nesouladu druhů
. pozeinkůa způsobŮ využití v souladlFs ustanovením~ 3 odstavec 3vyhl.č. 545/2002 Sb..
Projednání možnosti případného vypořádání spoluvlastnictví. V průběh~ zpracování

."návrhů ..'bude ....prováděna .průběžllá aktůalizace soupisu. nároků na základě nových
. skutečností jako např. rOZdělení spoluvlastnictví, úprava obvodu pozemkové úpravy,
změna okruhu účastníků řízení. Bude-li zjištěno duplicitní vlastnictví k pozemku, bude
vypracován návrhnajeho vypořádání ve smyslu ~ 13 odst 4 a 5 zákonač~139/2002Sb.

2. Hlavní fakturační celek - Návrhové práce, je sestaven z následujících dílčích
".. faJduračIiíchcelkt'i (číslování. je převzato z přílohy smlouvy o dílo ~ oceněného výkazu.

,čiriností):' .•... .....,
.... "2~L\Typi-a.cován(plánlJspoiečriých zařízehÍ~vč.vYjádřeníorgánů aorgamzacív pnlběhu

. . - zpracování plánu avyhoťovenf celkové bilance půdního fondu, kterou Je nutné vyčlenit
k jeho provedení, včetriě' bilance použitých pozemků ve vlastructví států, obce popřípadě

. jiných. vlastníku. Dokumentace kplánuspolečných .zanzeni bude vyhotovena dle
výsledků rozb()fU současl1~hb staVu území apožadavkůobjednateIe.PláD.. společných.
.'zaHzembudeprojednán a ()dsóuhi£iSense sborem zástupcůvhlstníků:, dotČenými orgány
aorganizacemi,včeině vyřešení všechpřipomíl1ek,bud~projednán' a schválen
zastupitelstvem příslušné obce na veřejném zasedání. Plán společných zařízení pro řešené'

. katastrální území bude funkčně provázárl nasouseďní k. ú.Součástí díIabude Íposouzení
. navržených změn vsituování společných zařízení ve srovnání se schváleným územním
plánem řešeného katastrá1níhoúzemí. Součástí díla nejsou projekty pro stavební povolení
a realizaci staveb. . .

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí. Optimální prostorové
a funkční uspořádání nových pozemků včetně bilancí odsouhlasených vlastníky nejméně
75 % výměry pozemků řešených podle ~ 2 zákona Č. 139/2002 Sb., zpracovaných
v souladu s ~ 9 a 10 zákona Č. 139/2002 Sb., s ~ 10 vyW. Č. 545/2002 Sb. a tabulkou Č. 2
této vyhlášky. Dokumentace návrhu nového uspořádání pozemků bude v rozsahu
uvedeném v bodech 8 a 9 přílohy k vyhlášce Č. 545/2002 Sb. Zpracování znaleckých
posudků na ocenění věcných břemen a na ocenění pozemků vlastníků, které budou
vykupovány ve prospěch státu pro dosažení cíle pozemkových úprav.

4



2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ. Kompletní dokumentace bude
předložena v rozsahu stanoveném .přílohou k vyhlášce č. 545/2002 Sb., a to v počtu tří
pare v papírové formě a 1 x digitálně; pare č. 1 bude obsahovat originály dokladů. Vše
bude řádně označeno, podepsáno, s příslušným razítkem zhotovitele a osoby
s předepsaným úředním oprávněním. Návrh KPÚ bude předán' včetně zapracovaných
připomínek a námitek, podaných v dóbě vystavení návrhu. . .

5



2. Návrhové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení - 3 x papírové zpracování a CD. Návrh plánu
společných zařízení v měřítku 1 : 5000 nebo 1 : 10000
2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků - 2 x papírové zpracování a CD.
.23. P.ředložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ - 3x papírové zpracování a CD.

3.' Vytyčení pozemků podl~ schváleného návrhu a mapové dílo
3.1. Zpracování mapového díla - 2 x papírové zpracování a CD. Mapové dílo bude
zpracováno podle zvlá.štního předpisu (Návod pro obnovu katastrálního operátu a převod,
ČÚZK2007, ve zněnídodaiků). DKM bude zpracovánaapředánavevýměhnémformátu
1SKN podle vyhLČ. 26/2007 Sb, . . '.
3.2. Vytyčení hr~ic pozelIlků- v náležitostech podle katastrálních předpisů;

3. Grafické výstupy budou zpracovány v měřítkU stanoveném příslušným katastrálníin
úřadem: Návrh plánu společných zařízení v iněřítků 1 : 5000nebó 1: '10000. Grafické
počítačové' soubory' -mapového díla ,"i .návrhu". KPÚ. budou ..respektovat. požad~vky
. objednatele a příslušného . katasttálníhoúřadu. . Součástí 'výsledných digitálních
katastrálníCh map .. budou podklady' podle 'Z<:idání objednatele ..na základě .dohody
..s příslušným katastrál~ím úřadem .. ' .

". ČI.V .. '
. . . Casamístó předání díla .... ' .

L . Dílo blldepředáváriov sídle objednatele po ukončených .hlavních fakturačních celcích
příp. clílčích fakturačníCh celcích v~ smyslu Článku III.této smlouvy, atov termínech,jak'
jsou uvedeny v příloze této smlouvy.

2. Fakturační celek 3.1. - Mapové dílo, včetně DKM a SPI, bude zpracováno do 3.měsíců
od písemné výzvy objednatele k zahájení těchto prací.. Objednatel vyzve zhotóvitele.
nejpozději do 30 dnů' od právní moci rozhodnuti o schválení návrhu KPÚ. V případě,
že právní moc rozhodriutí o schválení byla závislá na rozhodnutí o odvolání; lhůta se
prodlužujena90dnů............. ....•... .......•... . .

..' ..•.3,F aktut~čJií<cdék 3.2.:' Vytyčeňí.a súi.1Ji1iz:acehramc pozemků dle mi~rhllléPÚ,buCIe
. '.proveden do 3 měsÍGllod písemrlé'YýzVyobjedhatelekprovederiítěCl1to prací .....•ď '.' , .•

'. .' . . ." ".. '". . . .

. . . Čl. VI. .' ".
. '. .•.. .... ...Předáníapřevietídíla,sankc~,záruky... .... . ..

1. Zhótovitelse zavazuje odevzdávat objednateli dílo po hlavníchfaktlrračníéhcelcích, příp.
ukončených dílčích'fakturačriícI1 celcích; v souladu s Čl. III. této smlouvy, v termín~ch
uvedených y'přilóze, která je nedílnou součástí této smlouvy. ..... .

2 ... Sankce' za .nesplnění '.hlavního. fakturačního' celku.- Přípravné práce- ve sjednaném'
termínŮ prokazatelně zaviněné zhotovitelem činí 0,05%zcenyned()dané části díla za .
každý den prodl~ní. .' . .' '. . .

3. Sankce za nesplnění hlavního fakturačního celku - Návrhové práce - ve sjednaném
.termínu prokazatelně zaviněné zhotovitelem činí 0,05% z ceny nedodané části díla za
každý den prodlení.

4. Sankce za nesplnění zpracování mapového díla ve sjednaném termínu prokazatelně
zaviněné zhotovitelem činí 0,05% z ceny nedodané části díla za každý den prodlení.

5. Pokud bude objednatel nucen využít ustanovení bodů 2 až 4 článku VI. této smlouvy,
bude postupovat takto: Zhotoviteli bude uhrazena celá částka za dílo, či část díla, ke které
se sankce vztahuje. Objednatel vypočte sankční částku, vystaví fakturu a oba doklady
zašle zhotoviteli díla.

6



6. Zhotovitel objednateli poskytuje záruku za jakost předaného dÍla. Záruční lhúta se
stanovuje na 36 měsíců od předání celého díla zhotovitelem objednateli. U ucelených
částí, případně fakturačních celků, se záruční lhůta prodlužuje o dobu, která uplyne mezi
dílčím plněním a předáním celého díla. V případě přerušení prací ze strany objednatele

..platí dohodnutá záruční lhůta 36 měsíců na dosud provedené práce: Počátkem této
.. záruční lhůty je. termín odevzdání poslední ucelené části, případně fakturačního celku.
Vpřípadě, že po dobu plynoucí záručnílhůtY budou práce znovu obnoveny, prodlužuje se
záruční lhůta na dříve dokončené ucelené části o počet měsíců přerušení prací. Záruka se
vztahuje na veškeré vady. a nedodělky prací. zapříčiněné' zhotovitelem ... Záruka se
nevztahuje na. nedostatky a Chyby plynoueíz chybných vstupních podkladů, zejména pak.
z chybných. údajů o vlastnictví (vlastnících) evidovaných v KN (chybné údaje
o vlastnictVÍ pozemků), které nebylo v době zpracování návrhů. KPÚzpochybněno.
Po dobu záruční. lhůty má objednatel právo požadovat. bezplatné odstranění vad .

. O odstranění vad bude oběma stranami sepsán protokol. Doba potřebná k odstranění vad
se do záručn(lhůty nezapočÚává:Zhotovitel ručí objednateli podle Obchodního zákoníku

. ..do výšečistéhoobcl1c)clního jmění. .. .. . . ....•.. '. . ... ,. .. ... > ..., ....
....7. Vady díla: .dílo má -vady,pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem podmínkám .
... . stanoveným .. ve smlouvě, případně. požadavkům obecně závazných norem nebo.

předpisům uvedeným v této smlouvě. Objednatel písemně oznámí zhotoviteli vadu díla
a ten je povinen 'do 15 'dnů písemně oznámh,zclavadu uznává, či nikoliv. Vady. díla
zhotovitel odstrání bezplaťněv dohodnuté lhůtě. Lhůta musí být dohodnuta tak, aby
nezmařila další práce neboúkony.Podkladernpro.odstraněnívadje písemné oznámení ..
objedriatele~kterým specifikuje vady podle ustanovení ~.562 Obchodního zákoníku a
potvrzení zhotovitele o uznání vad díla:

8. Je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši
300,- Kč za každý započatý den prodlení po uplynutí lhůty dohodnuté podle bodti 6. .

.......... ' ....•.......... , : . Cena za~~~~dení díla . . . .
. .1..Cena ,za.provedení. clílajesjednánanazákladě vítězné nabídky veřejné zalGízky,vyhlášené

objednatelem .. Podrobiio stí kalkulace '.ceny jsou obsaženyvoceliěl1émYýkazučinností, •
. který je nedílnoU součástítétosinlouVy. RekapItulace ceny: . . ....

lAOl.353,00 Kč
. 328A50,OOK,č

...239.193,ÓOKč ..
1.968.996,00 Kč
393.799,20Kč

2.362.795,20 Kč .

1. Pří tavné ráce celkem (1.l.-1. 7;) bez;DPH
2. Návrhové práce celkem '(2.1>2.3,) hezDPH.
J..Mapové dílo a Vyt:yčení pozemků podle. schváleného návrhu.
. ceÍkem (3.T.-3.2.) bez DPH . .
Celková cena bez DPH
DPH
Celková cena s DPH

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a lze ji změnit pouze
v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH.
K ceně bude připočítáno DPH ve výši platné v den fakturace. Sjednaná celková cena je
určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek ajím odpovídajících
jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.

2. V případě menšího množství měrných jednotek u geodetických i projektových prací
budou fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky. Bude-li skutečný počet
měrných jednotek u geodetických i projektových prací vyšší než je předpoklad

7



objednatele, bude' objednatel postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných
zakázek

3. U cen geodetických a projekčních prací, u nichž je měrná jednotka 100 bm, se metry
sčítají za celý fakturační celek a teprve součet se zaokrouhluje. Zaokrouhlení se provádí
při rozsahu menším než 1 měrná jednotka na 1 měrnou jednotku. Při rozsahu větším než
1 měrná jednotka se zaokrouhluje na celé měrné jednotky, a to směrem nahoru.

4. Tisk nutných mapových podkladů je zahrnut do cenové kalkulace. .

Čl. VIII ..
. Platební a fakturační podmínky .

1. . Fakturace bude prováděna po dokončení jednotlivých. Wavních fakturačních celků, příp.
dílčích fakturačních celků, na základě zhotovitelem vyhotoveného a oběma smluvními
stranami potvrzeného schvalovacího protokolu o předání a převzetí prací bez vad
a nedodělků. Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena. Dřívější
termín plnění hlavních fakturačních celků, příp. dílčích fakturačních celků, se připouštíza podmínky,žek fiD:al1cování.díla budou ze státníhorozpočtuuvolriěny potřebné.
finančníprbstředky na účet objednatele v době dřívějšíhoplněnL Pochnínkou dřívější
faktuúH::eje.písemný souhlas objednateie.'. . ..'

2. .U prací podléhajících rozhodnutí pozemkového úřadu nebo kontrole katastrálního úřadu
bude zadavatelem při jejich lJřévzetí vyplacena částka ve výši 80%dohodriutéceny .
dílčího fakturačního celku, >příp. Wavruho fakturačního celku; a:zbýYajícíčást'~ bude'

'UhrazemiažponabytLprávní moci rozhodnutCo schválení návrhu KPÚ; případně
. po provédení zápisudoKN; . .'. ..' .'.. '. .

3. Zhotovitel bude .zasílat objednateli faktury ve dvou vyhotoveních, .které musí splňovat.
náležitosti podle předpisů Ovedení účetmctvL Zároveň s cenou za provedené práce
vypočte zhotovitel i DPH podle platných zákonů.' Pokud faktura nebude obsahovat
všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatelpovinen bezodkladně
fakturu vrátit zhotoviteli. s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu

, snóvým termínem splatnosti. V takovémpříp'íldě neníobjednatelvprodlenísúhradou. '.
4; ',ZhotovitelbznačíkaždouJakturu textenrudílčíu.s ozriačerum fakt1liači1Íhocelku.příp, '.' .
". :dÚčího fakturačního celku, aposlédní fáictuni označí textem' "konečná". ,..•.' ,•...> .." .." ...••. ......

5. Splatnost jednotlivÝch' faktur .je .60 kalendářních dnů ode. dne dOničeníobJedriateli.
Qbjednatel seiavazlijezaplatit pokutu ve výšiO,05%z ceny uvedené na faktuře za každý.
, denpródlení splatnosti faktlrry. . v . . ..... .

. .CI.IX~ .... ......•.. . ',' ,.,."
nůvodyp~ozm~nů' nebo zr~šenÍ sinlouyY

'1. Zjistí-li objednatel, že Zhotovitel provádí .dílo ..j. xozporusesvýmipovinnostmi.
vyplývajícími z této srnlbuvyči stanovenÝllŮbbecně závaznými piávmmi předpisy,
. je objednatel oprávněn dbžádovat se toho; aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným'
.prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. JestliŽe zhotovitel. díla tak neučiní am
v přiměřené lhůtě muk tomu poskytnuté a postup' zhotovitele by vedl nepochybně
k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy (s 550
obch. zák.) Vznikne-liz těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel povinen průkazně
vyčíslenou škodu Uhradit.

2. Zjistí-li objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy, že dochází k prodlení se
zahájením nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele,
stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že nedostatky
nebudou odstraněny ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit.
Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel povinen průkazně vyčíslenou
škodu uhradit.

8



3. Půkud na straně ůbjednatele vznikl důvůd pro. změnu, nebo zrušení závazku, je abjednatel
půvinen nahradit zhůtůviteli nutné náklady, které mu vznikly v sůuvislůsti s přípravůu na
plnění závazku, se změnůu či zrušením závazku. Zhůtůvitel není půvinen přistůupit na
změnu nebo. zrušení závazku, jestliže o. to. ůbjednatel nepůžádá bez zbytečného. ůdkladu
půté, kdy zjistil nebo. můhl zjistit skutečnůst rozhůdnůuprů zrriěnu nebo. zrušení závazku .
.'Veškeré zrněny této. smlůuvy lzeprůvésttůliků písemnými důdatky.' ..

4. Objednatel si vyhrazuje právo. přerušit práce v případěnedůstatku finančních prostředků
na tyto. práce přidělených ze státního.' růzpůčtu, půpř. při zastavení řízení o.půzemkůvých
úpravách podle 96 ůdst.8 zákůna č.13912002 Sb.' Při přerušení pnicí ze strany
.ůbjednatele se provede inventarizace' růzpracůvanosti, zhůtůvitel důlůží. růzpracůvanůst
a tyto'práce budůuvtéto Výši uhrazeny na základě ůbůustranně půtvrzenéhůprůtůkůlll.
Odůbu přerušení prací se prodlůuží lhůty k předání díla a jeho. ucelených částí, půkud
.nebude důhůdnutů jinak.Zhůtůviteltatůprávůabjednatele plně akceptuje.'

5.. Objednatel si dále vyhrazuje práva adstaupitůd smlůuvy, když přerušení prací z výše
citůvaných-důvodŮbude .trvat více než šest' měsíců. nebo. důvódyprů dopracůvání
pozemkavé úpravy paminau. Zhatůviteltůta práva plněakceptlJje. . . . .

6. .Každá ze srnluvních stran je aprávněna písémně ůdstoupit od smlouvy, pokud:
6.1. Vůči majetku zhatavitele probihá insalvenční řízeni, v němž byla vydána rozhůdnutí

. a úpadku; .
6.2: insalvenčnfnávrh byl zamítnut prata, že .',majetek zhůtavitele nepostačuje k úh1'ad~ '..
. . nákladů irisalvenčníhO řízení;'. ....' .' '. . ' ..
6.3.zhatavitel vstaupídóJik;vidace; . ...•.. '.' ..'...•. ' ' ' .
6.4.mistane vyšší mac, kdy dojde k okalna stem, které nemohau smluvní strany avlivnit

a které zcela nebo. na dabu delší než 90 dnů znemažní některé ze smluvních stran
plnit své závazky ze smlauvy.. .' . '.

7. Vznik některé ze skutečnastí uvedených v adst. 6 tahata článku je každá smluvní strana
pavinna aznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na adstaupeníad smlouvy
však nenírozhadující, jakým způsůbem se oprávněná smluvní strana dazvěděla o vzniku
. skutečnastí o.pravňujíCích k odstoupeníodsmlouvy~ .'. .•... .' '. '. ".....• . . . ' .

..•.., S.'P9kud ()d~t6ůpío~lsmlou,vy objednatel z;'důvadu 'uvedených v 6~stav'cil .•.á 2.tahotů."
.Článku 'nebo. některá zesmiuVníchstran. z dťrvaduďuvedenychv odstavci 6tohatočláftkŮ, .
smluvní strany: sepíší protakala .stavu provedenídílakedniadstaupenÍ ad smlOlivy.:
Průtok6lmusL absahůvatzejména soupis veškerých uskutečněných prací a' dadávek
.kedru6dsto:upenf 64 smlauvy: Závěrentprotakolusmluvní ..strany uvedou finanční
hadnatu 'dosudproveden~ha .díla: V'případě,' že se' srniuvní str:any'nafinanční hadnotě.

. . dílá neshadnau~ nechají vypracavat příslušný znalecký pa sudek saůdníin znalcem .
. Smluvnístrahy 's~ zavazují přijmaut tehtopasudek j'akakanečný ke' stanavenífiriančhí
hadnaty díla. K určení znalce, jakož ik úhradě ceny za zpracaváIii posud1qIje příslušný
abjednatel. .': ď .. ' ", .... ď.'. ..... ..... •.... .'. . ". '.' •.

9. Odstaupení adsmIauvybudeaznámena písemně farmau doparučenéhadapisu
s daručenkau. Účinkyadstaupení ad. sin10uvy nastávají. dnemdaručení azriámenÍ
a odstaupení druhé straně.

10. Ve všech výšeuvedených případech adstaupení zaviněnýmzhatavitelem je objednatel
aprávněn uplatnit smluvní pakutu ve výši 10% z ceny díla. Minia ta je abjednatel
aprávněn přenést na zhatavitele všechny následky plynaucí z adstaupení ad smlůuvy,
zejména pak náklady vzniklé uzavřením nůvé smlauvy s jiným zhatavitelem, náklady
za apravy vad či nedadělků a za penále nebo. škady, které mahau být hrazeny
abjednatelem.

9



11. V případě odstoupení od smlouvy se zhotovitel zavazuje na žádost objednatele vrátit
podklady, příp. i poskytnout nebo dát k dispozici všechny doklady spjaté s vyhotovením'
díla.

12. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné
smluvní pokuty a na náhradu škody.

13. V případě odstoupení' od' smlouvy jednou ze. smluvních stran, bude k datu účinnosti
odstoupení vyhotoven protokol o předání. a převzetí. nedokončeného díla, který popíše
stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.

14. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran ado doby dohody o vzájemném
vyrovnání těchto pároků je objednatel oprávněn zhotoviteli zadržet veškeré fakturované
. a splatné platby;' . .'

15. V dalším případě odstoupení od smlouvy se postupuje dle příslušných ustanovení
obchodního zákoníku. '. . .', . . .'. .

16. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je od této smlouvy. oprávněn odstoupit .bez
jakýchkoliv sartkcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtunásledujícíhó
toku, která je potřebná k um-agěza plnění poskytované p()dlet~to smlouvy vnásledlljícím
roce, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak Objednatel prohlašuje, že dó 30 dnu po
vyhlášení zákona o státním rózpoctu ye Sbírce zák.onůozuámí druhé smluvní straně, 'zda
byla schválena částka ze státního rozpočturiásledujícíhomku; ktetájépotřebnák úhradě'
zaplněnfposkytované podle tétosmlouvyvnásledujícímrqce.. .... .

ČLX.
Jiná ujednání

1. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Objednatel i zhotovitel se
zavazují průběžně. vzájemně konZultovat odbornou problematiku předmětU smlouvy.
Pracovníci zhotovitele jsou vázáni mlčenlivostí vůči třetím osobám týkající se veškerých
podkladů a dat,. se kterými přijdou při zpracování díl~ do. styku. Smluvní strany se
pohodly ha tom, že' zhotovitel' není oprávněn dílo, které. je předmětem .plnění této
slnlouvY, bei píS~rmiéhosoUh1asu01Jjedha.tele,dálé prodávat čis.riímjinak~akládat' .

. .' 2~" Zhotovitel se zavazUje během plněnísrrilouVy i'poukončeIl.Í smlouvy (i popředárU díla
. objednateli) zachovávat .ll1lčenlivosto všech .skutečnostechi9 kterých se dozví
. od objednatele v souvislosti sezhotovenírridíla. tím nenídotčeria možnost zhotovitele

. . uvádět činnost pod1etéto srrilouvYjako svou refererici ve' svých nabídkáthv.zákonem .'
stanoveném rózsahú; popř: V Iozs3hll stanovenérhzadava~e1emveřejl1ézakázky. .

3. Z~ porušení povinnosti rn1če.nlivosti sp~Cífikováné v článku X.,:- odstavec 2, této
srrilouvy, je zhotóvitelpovinen uhradit objednateli smluVní pokutU ve výší' 10 OOO,~Kč~
a to za každýjednotlivý případporušerií povinnosti .

. 4.'. Zhotovitel je povmenprovéstdílo na svůj náklad anebezpečL' ..... ', . .'
5. '. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění dila. Zjistí-li, že zhotovitel"

provádí dílo v rozporu se' svými' povinnostmi; touto smlouvou nebo pokyny objednatele,
je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným
prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani ve lhůtě
mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele byved1 nepochybně k podstatnému porušení
smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. V tomto případě je zhotovitel
povinen Uhradit škody vzniklé zadavateli odstoupením od smlouvy.

6. K průběžným kontrolám provádění díla bude docházet na kontrolních dnech. Tyto
kontrolní dny je oprávněn svolávat objednatel 1 x za měsíc. Zhotovitel je povinen se
těchto kontrolních dnů zúčastnit a předložit ke kontrole doklady o provádění díla.

10



7. Zhotovitel je povinen úzce spolupracovat především s obcemi a s orgány státní správy,
které jsou specifikované v ust. ~ 6 odst. 6 zákona č.139/2002 Sb., a dále se sborem
zástupců vlastníků, který je volen ve smyslu ~ 5 odst. 5 zákona č.139/2002 Sb.

8. Zhotovitel je podle ustanovení ~ 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve. veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole); ve znění
pozdějších předpisů, osobou. povinnou spolupÍIsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti prověřováním hospodárného využití veřejných prostředků.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a jeho stav učtu
závisí na převodu finančních zdrojů ze státního rozpočtu. V případě nedostatku
finančních prostředků pro pozemkové upravy na učtu. objednatele se 'smluvní .strany
zavazují jednat o vyřešení této situace.

10. Při přerušení prací ze strany objednatele má při dalším pokračování zhotovitel nárok
na vystavení dodatku smlouvy na prodloužení termínu o časový usek, odpovídající délce
přerušení prací. . .' .... . .

'11.' VpřípadědodatečnÝ9h služeb bude postupováno podle zákona č~137/2006Sb.v platnémm~. . .... . '. .

. Čl. XI ..
. .

. Závěrečná ustanoVení -
1. Pokud vtéto smlóuvěnení-stanoveno jinak, řídí se smluvní. strany příslušnými

ustanoveními Obchodníhoz~oníku, '.' . , .
2 ... Zhotovitel nebude uplatň()vatautorská práva na řešení předmětriéKPU:
3. . Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech; ve dvou vyhotov~ních pro objednatele,

ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, a kilŽdevyhotovenf má váhu originálu..... .
4. Smlouva může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma

smhivllÍmi stranamL .. ' . . . .'

5. .Závazky za plnění této smlouvy přecházejí v. případě transformace zhotovitele nebo
objednatele na právního nástupce organizace. . . '. .'

6,' Podklady pro zpracování díla a výsledek Činností, ježjsou předmětem této smlouvy,není
zhotoyitelOprávněn poskytovat jjnÝIIlosopám bezsouhl<isu objednatele (viz zákon
.č;lOl/~DOOSb.,v pl~tném zp-ěni,oocma.pěós()]:míchúClajJl);' .' ...

7. Smlouva nabývá účirinosti dnemjejího ppdpisusmiuvrtírn:istrariai11i. '. .
8: Objednateli zhotovitel prcihlašují,ž~sisml()l.iVU přečetli a že souhlasLs jejímObsaherri,

. dále prohlašují, že smlouvanebylá sepsána v tísni ani za.nápadně nevýhodných
podmínek. NádUkaztoh,opřipojují.svépodpisy. .' .. ..

. '." .

Příloha: 20ceněrié výkazy činností . . . . . . . . . .
':"kú,Úmyslovice (+ k.ú.Kouty uPoděbradak.ú.Velenice) ak.ú. Ostrov li Poděbrad

..' . . , .... .".: .

V Nymburce dne 29~08. 20 ll.

Z a ob jed nla tel e:. ~f
i~~~'Zd~~~kJ~:CŠ~:.....
ředitel
Pozemkový úřad Nymburk

Ministerstvo z.emMělství
pozemkový úřad Nymburk
Soudní 17, 28800 Nymburl<@

II



• •



Příloha č. 3

~f Název veřejné zakázky:

i#; KPÚ Úmyslovice, KPÚ Ostrov u Poděbrad
;;~
.'. Č.j.: 233/2010-Jn(vl.)
, Evidenční číslo 18 VZ U8:600590073
- Druh zadávacího řízení:

Otevřené řízení na služby
Dle ~ 21 odst. 1 písm. a) zákona Č. 137/2006 Sb.
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon") .

00020478

Česká republika - Ministerstvo
zemědělství, Pozemkový úřad
Nymburk
Soudní 17, 28800 Nymburk

Ing. Zdeňkem Jahnem, CSc.

Položkový výkaz činností
pro stanovení nabídkové ceny

KPÚÚmyslovice

IČ:

Zastoupený:

1. I Přípravné práce
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor sOilč. stavu ha 405,10 250,- 101.275,- 17

L2. Dohledání, ověření stávajícího bodového
pole, návrh na doplnění. 15

ha 405,10 50,- 20.255,-
Doplnění stávajícího bodového pole včetně
stabilizace

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území,
vyšetřeníliniových staveb, včetně ha 405,93 1.300,,, . 527.709;-částečného výškopisu (souřadnice xyz u
všech bodů) . 15

104, Geometrické a polohové určení vnitřního a .
vnějšího obvodu upravovaného území ha 405,93 400,- 162.372;-

- vyšetření obvodu upravovaného území
vč.ZPMZ a geom. lánů
- stabilizace plastovouznáčkou ks 350 90,- 31.500,-

1.6. Zjišťovaní hranic pozemků neřešených dle
S2 zák..

ha 0,83 4.400,- 3.652,- 15
- vytyčení pozemků

- stabilizace plastovou značkou ks 10 90,- 900,- 15

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro
vypracování návrhu nového uspořádání a
vypracování podkladů pro řešení nesou ladu ha 405,10 100,- 40.510,- 26
druhu pozemků

Body 1.4 a 1.5. možno sloučit

veřejné fl
zakázky ti;~f:~

~



Příloha č. 3

405,10 100,-

3 2.500,-

2. INávrhové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení

(vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu
zpracování) .

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání
pozemků včetně aktualizace plánu
spo l.zařízení

2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu
KPÚ

ha

ha

ks

405,10 400,,.. 162.040,-

40.510,-

7.500,-

24

36

'.14 dní od výzvy
zadavatele

3 měsíce od
výzvy

:z;adavednatele

po dobu dvou let
3 měsíce od .

výzvy zadavatele

i':{!,~+.~fť~Q.Q~9'7
Termín ukončení v měsících

od výzvy zadavatele

700.000;-

40.593,-

700,-

100,,..ha 405,93

IOObm 100

.N~y.r~~fr~~n¥~~'~eJ.~~m~:1;;+',.6.)'.).z';n;r..:* .' ~
=' .';; ::', '. ,':"."_ ',.'. , ...., '-,,'i' •. ' . ., ••.. '. __ ~ ••. ,- .~. .- .,- •.•• "', _ ,',."., • ,',C''',' o.o!_ •

Mapové dílo a vytyčení pozemků podle schváleného návrhu

3.1. Zpracování mapového díla včetilě DKM aS~ .' .
3.L Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPU

dle skutečného množství MJ

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH
2. Návrhové práce
3.V)rtyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem
(3.1.-32.) bez DPH

888.173,- Kč
210.050,- Kč

128.593,- Kč

Celková cenaKPU Umyslovice bezDPH 1;226.816,-Kč
) Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouv)', při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní d.atum

29. 08. 2011

veřejné ~
zakáiky M



Zadavatel:

Sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Česká republika - Ministerstvo
zemědělství, Pozemkový úřad
Nymburk
Soudní 17, 28800 Nymburk

Ing.Zdeňkem Jahnem, CSc.

00020478

Příloha Č. 3

Název veřejné zakázky:

KPÚ Úmyslovice, KPÚ Ostrov u Poděbrad

Č.j.: 233/2010-Jn(vl.)
Evidenční číslo 15 VZ US: 600590073
Druh zadávacího řízení:
Otevřené řízení na služby
Dle ~ 21 odst. 1 písm. a) zákona Č. 137/2006 Sb.
O veřejných zakázkách,. ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákonU)

fj.'...•.." .•..•.I. Položkový výkaz činností
~. gpro stanoveninabidkovéceny

KPÚ Ostrov u Poděbrad .

Přípravné práce
Vyhodnocení podkladů arozbor souč. stavu ha 221,8 250,- . 5?.450,- .

1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového
pole, návrh ha doplnění

ha. 221,8 50,- 11.090,- 15
Doplnění stávajícího bodového pole včetně
stabilizace

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území,
yyšetření1iniovych staveb, včetně .

ha 226,0 1.300,- . 293.800,-.částečného výškopisu (souřadnice xyz ti.
všech bodů) . .. .. . 15

1.4. Geometrické a polohové určení vnitřního a
vnějšího obvodu upravovaného území ha 226;0 400,- 90.400,':'.

- vyšetření obv~duupravovaného území
vč.zpMz a geom. lánů
- stabilizace plastovou značkou ks 192 90,- 17.280,-

.1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle
S2 zák.

ha 4,2 4.400,- 18.480,- 15
- vytyčení pozemků

- stabilizace plastovou značkou ks 50 90,- 4.500,- 15

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro
vypracování návrhu nového uspořádání a
vypracování podkladů pro řešení nesouladu ha 221,8 100,- 22.180,- 26
druhu pozemků

Body 1.4 a 1.5. možno sloučit

veřejné ~.'.~
zakázky m



Příloha Č. 3

2. I Návrhové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení

(vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu
zpracování)

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání
pozemků včetně aktualizace plánu spol.
zařízení

2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu.
KPÚ

ha

ha

ks

221,8

221,8

3

400,-

100,-

2.500,":

88.720,-

22.180,-

7.500,-

24

36

. 14 dní od výzvy
zadavatele

'..~~v..r~~y~;pj"~~~,cél:El~;~t,1'€S~'~'?',1>:e~r,~~lJ\.
3. Mapové dílo a yytyčení pozemků podle schváleného návrhu

iHJ~4;QO,;,
. "';.' ., '. ,,-c- •••••.". ~; ,'"

Termín ukončení v měsících
od výzvy zadavatele

3 .1. Zpracování mapovéh6dí1a včetně DKM a .
S~. . ha .226 100,- 22.600,-

3 měsíce od
výzvy

zadavednatele

3.2. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPU
dle skutečného množství MJ

Stabilizace hranic pozemků

IOObm 100 . 700,- 70.000,- po dobu dvou let
3 měsíce od

výzvyzadavatele

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

513.180,- Kč
118.400,~ Kč

l.Přípravné práce celkem (1. 1.-1.7.) bez DPH

2. Návrhové práce
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapoyé dílo celkem
(3.1.-3 .2}bez DPH . . . 110.600,- Kč
Celková cena KPUOstrov IIPoděbrad bez DPH 742.180,-Kč

Termín ukončení c v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy; při uzavření smlouvy je zadávárto .konkrétní datum

2 9. OB. 2011

veřejné n
zakázky W


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

